
UCHWAŁA NR XXI/136/16
RADY GMINY CIELĄDZ

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez  Gminę Cielądz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 14 ust. 5 ustawy z 
dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156; z 2016 r. poz. 35, poz. 64, 
poz. 195, poz. 668, poz.1010) Rada Gminy Cielądz uchwala, co następuje:

§ 1. W oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Cielądz 
zapewnia się bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie.

§ 2. 1. Korzystanie przez dziecko z wychowania przedszkolnego poza czasem przeznaczonym na 
bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę, o którym mowa w § 1 uchwały, jest odpłatne.

2. Określa się opłatę w wysokości 1,00 zł za każdą godzinę korzystania przez dziecko z 
wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w § 1 uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

mgr Małgorzata Rosa

Id: 34A3DEAD-6731-4359-9CCC-1607E9752208. Podpisany Strona 1




